TpynoyctpoiictBo BbilTycKHUKOB 2025 1. K['A TIOY «JIMK»224 yen. na 01.09. 2025 rona

OyHas ¥ 3a04Hasi GOPMbI OOYUCHHUS

HanmenoBanme OO6mmas TpynoyctpoeHs IIpomon- [IpoxomsT Haxonsarcs 3aperucTpu-
npodeccun YHCIICH-

KHUITU CITyx0y B B oTIycke | poBansl B L[3H
CreIuanb- HOCTb o0y4eHue apMHH 110 0 yXoay

MpU3BIBY | 3a peOeHKOM

26

bynyr Hedopmans- % TpynoycT-poicTBa
TPYZOYCT- | Has 3aHSITOCTb

POCHBI
HOCTH BBIITYCKHH-

KOB

13.01.10 40 11
DIIEKTPOMOHTED

[0 PEMOHTY U
00CITy)KUBAaHHIO
3NIEKTPOOOOPYIOB
aHMs

35.01.28 6 2
Macrep

CTOJIIPHOTO U
MeOeIIbHOTO
MIPOU3BOJICTBA

23.01.09 42 7
MammaucT
JIOKOMOTHBA

43.02.17. 10 7 2 70%
Texaomorns
WH]IyCTpUU
KPacOTBI
23.02.01. 43 39
Opranuzanus
MEePEBO30K U
yIpaBJIeHUE HA
TpaHcnopte (/1)

43.01.09 Mosap, | 15 6

3 27,5%

2 33,3%

35 18,6%

1 90,7%

1 2 40%




KOHJIUTED

09.02.04.

WudpopmanoHHb
€ CUCTEMBI

22

11

50%

23.02.04.

TexHuueckas
AKCIUTyaTaIus
OIbEMHO-
TPaHCIIOPTHBIX,
CTPOUTEIILHBIX U
JIOPOKHBIX
MAIIIUH U
o0opynoBaHus

30

12

15

40%

38.02.01.

DKOHOMHKA U
OyxranTepckuit

y4er

16

43,7%

Hroro

224

102uert.-
45 5%

4yerr.-
1,8%

93 uen.-
41 5%

24eI.-
0,9%

24el.-
0,9%

14yen.
6,25%

Tyen.
3,1%




