

Трудоустройство выпускников 2025 г. КГА ПОУ «ЛИК»224 чел. на 01.09. 2025 года

очная и заочная формы обучения

Наименование профессии специальности	Общая численность выпускников	Трудоустроены	Продолжили обучение	Проходят службу в армии по призыву	Находятся в отпуске по уходу за ребенком	Зарегистрированы в ЦЗН	Будут трудоустроены	Неформальная занятость	% трудоустройства
13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	40	11		26			3		27,5%
35.01.28 Мастер столярного и мебельного производства	6	2		2			2		33,3%
23.01.09 Машинист локомотива	42	7		35					18,6%
43.02.17. Технология индустрии красоты	10	7	1				2		70%
23.02.01. Организация перевозок и управление на транспорте (ж/д)	43	39		2	1		1		90,7%
43.01.09 Повар,	15	6	1	4	1		1	2	40%

кондитер									
09.02.04. Информационны е системы	22	11	1	9			1		50%
23.02.04. Техническая эксплуатация подъёмно- транспортных, строительных и дорожных машин и оборудования	30	12		15			3		40%
38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет	16	7	1			2	1	5	43,7%
Итого	224	102чел.- 45,5%	4чел.- 1,8%	93 чел.- 41,5%	2чел.- 0,9%	2чел.- 0,9%	14чел. 6,25%	7чел. 3,1%	